
UCHWAŁA NR VI/36/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Radków pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Włoszczowskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja drogi powiatowej nr 
1885T na odcinku Bałków – Dzierzgów” w kwocie 203133,22 zł (słownie: dwieście trzy tysiące sto trzydzieści 
trzy 22/100 złotych) i wyraża zgodę na zawarcie stosownej umowy z Powiatem Włoszczowskim. 

§ 2. Wydatkowanie środków, o których mowa w §1 uchwały nastąpi ze środków budżetu Gminy Radków 
na 2024 r. 

§ 3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania środków określa umowa, o której mowa w §1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E58D95-A752-4AFB-82FF-94B905D5EEC7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Starosta Włoszczowski zwrócił się z prośbą o udzielenie dotacji na zadanie pn.: 
„Modernizacja drogi powiatowej nr 1885T na odcinku Bałków – Dzierzgów”. Z uwagi na duże 
znaczenie tej inwestycji dla społeczności lokalnej w tym mieszkańców Gminy Radków, wsparcie 
zadania jest w pełni uzasadnione. Podjęcie uchwały jest niezbędne celem podpisania umowy  
z Powiatem Włoszczowskim na udzielenie pomocy finansowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E58D95-A752-4AFB-82FF-94B905D5EEC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/36/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


